ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2014 № 191
Об утверждении реестра объектов
недвижимого, движимого муниципального
имущества  и акций открытых акционерных

обществТрубникоборского сельского

поселения Тосненского района

Ленинградской области на 2015 год

На основании статьи 7 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в Трубникоборском сельском поселении Тосненского района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области № 61 от 26.04.2007 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр объектов недвижимого муниципального имущества Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по состоянию на 01.01.2015 года согласно приложению 1.

2. Утвердить реестр объектов движимого муниципального имущества (автотранспортные средства) Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по состоянию на 01.01.2015 года согласно приложению 2.

3. Утвердить реестр объектов движимого муниципального имущества Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по состоянию на 01.01.2015 года согласно приложению 3.

4. Утвердить реестр акций открытых акционерных обществ Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по состоянию на 01.01.2015 года согласно приложению 4.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        С.А.Шейдаев
Приложение 1

к постановлению администрации

Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 29.12.2014 № 191
РЕЕСТР

ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СОСТОЯНИЮ на 01.01.2015 года.

	№

п\п
	Наименование объекта

недвижимости
	Адрес объекта

недвижимости
	Общая площадь, кв.м., этажность
	Примечание

	1.
	Здание социально –

учебного центра
	дер. Чудской Бор

 ул. Новая дом 1
	634,3/2

	Колонки

(5шт.)
	На территории поселения

	2

	дер. Большая Кунесть 1 шт

	3

	ст. Бабино 2 шт

	4

	дер. Бабино 1 шт

	5

	дер. Померанье 1 шт

	Колодцы

(17шт.)
	На территории поселения

	6

	дер. Апраксин Бор, ул. Апраксинская, у д. 5

	7

	дер. Апраксин Бор, ул. Апраксинская, у д. 19

	8

	дер. Апраксин Бор, ул. Апраксинская, у д. 39а

	9

	дер. Бабино, ул. Вокзальная, у д. 64

	10

	дер. Бабино, ул. Заречная, у д. 3а

	11

	дер. Бабино, ул. Новая

	12

	дер. Бабино, Московское ш. , у д. 74

	13

	дер. Бабино, Московское ш. , у д. 104

	14

	дер. Вороний Остров, ул. Воронеостровская, у д. 49

	15

	дер. Померанье, Московское ш., у д. 34

	16

	дер. Померанье, Московское ш., у д. 54

	17

	дер. Померанье, Московское ш., за д. 51

	18

	дер. Трубников Бор, ул. Железнодорожная, у д. 7

	19

	дер. Ручьи, ул. Ручейная, у д. 36

	20

	дер. Чудской Бор, ул. Центральная

	21

	дер. Чудской Бор, ул. Центральная

	22

	дер. Чудской Бор, у авт. остановки

	23
	Обелиск «Жителям, казненным здесь за связь с партизанами 1941-1944гг.»
	дер. Апраксин Бор

	24
	Мост пешеходный через реку Равань
	ст. Бабино
	0,06 км. ж/б

1.5м ширина

	25
	Жилищный фонд:

Квартиры в жилом доме:
	дер. Трубников Бор, ул. Воронеостровская, д.2 кв. 1
	52/1

	ул. Воронеостровская д. 3
	57,9/1

	26

	кв. 2

	27

	кв. 3

	ул. Воронеостровская, д. 4
	116,0/1

	28

	кв.1

	29

	кв.2

	30

	кв.3

	ул. Воронеостровская, д.6.
	116,0/1

	31

	кв. 1

	32

	кв.2

	33

	кв.3

	ул. Воронеостровская д. 7
	58,5/1

	34

	д.7 кв.2

	35

	д.7 кв.3

	 ул. Железнодорожная д. 1
	154,3/2

	36

	кв.1

	37

	кв.3

	38

	кв.9

	39

	кв. 12

	ул. Железнодорожная д. 2
	333,8/2

	40

	кв.2

	41

	кв.4

	42

	кв.5

	43

	кв.7

	44

	кв. 9

	45

	кв.12

	46

	кв.13

	47

	кв. 14

	ул. Механизаторов д. 2
	41,2/1

	48

	кв.2

	ул. Механизаторов д. 3
	73,0/1

	49

	кв.1

	50

	кв.2

	51

	кв 3

	ул. Механизаторов д. 5
	68,7/1

	53

	кв. 2

	54

	кв. 3

	ул. Мира д. 1
	266,8/3

	55

	кв.8

	56

	кв.9

	57

	кв.10

	ул Мира дом 2
	664,3/3

	58

	кв.6

	59

	кв.7

	60

	кв.8

	61

	кв.9

	62

	кв.12

	63

	кв.14

	64

	кв.15

	65

	кв.17

	67

	кв.21

	68

	кв.25

	69

	кв. 27

	ул Мира дом 3
	645,6/3

	70

	кв.1

	71

	кв.7

	72

	кв.8

	73

	кв.11

	74

	кв.12

	75

	кв.17

	76

	кв.19

	77

	кв.21

	78

	кв.23

	79

	кв.25

	80

	кв.26

	ул. Озёрная д. 47
	262,4/2

	81

	кв.1

	82

	кв.11

	ул. Озёрная д. 48
	453,2/3

	83

	кв.8

	84

	кв.9

	ул. Парковая д. 4
	116,0/1

	85

	кв.1

	86

	кв.2

	87

	кв.3

	88

	ул. Парковая д. 5А

	ул. Парковая д. 6
	116,0/1

	89

	кв.1

	90

	кв.2

	91

	кв.3

	ул. Парковая д. 7
	116,0/1

	92

	кв.1

	93

	кв.2

	94

	кв.3

	95

	ул. Парковая д. 11 кв. 1
	68,0/1

	ул. Парковая д. 12
	63,85/1

	96

	кв.1

	97

	кв.2

	98

	дер. Бабино ул. Новая д. 5  1/2
	62,6/1
	Св-во 432373 от 06.05.08

	ул. Школьная д. 5а
	116,0/1

	99

	кв.1

	100

	кв.2

	ул. Школьная д. 6
	116,0/1

	101

	кв.1

	102

	кв.2

	103

	кв.3

	104

	кв.4

	ул. Школьная д. 9
	148,0/1

	105

	кв.1

	106

	кв.2

	107

	кв.3

	108

	кв.4

	дер. Бабино-2 д. 9
	116,0/1

	109

	кв.1

	110

	кв.2

	111

	пос. Керамик, д. 4
	38,7

	112

	пос. Керамик д. 7
	28,3/1

	пос. Керамик д. 8
	72,7/1

	113

	кв.1

	114

	кв.2

	115

	кв.3

	116

	пос. Керамик д. 9 кв. 1
	34,3/1

	117

	пос. Керамик д. 10. кв. 1
	61,8/1

	пос. Керамик д. 14
	115,4

	118

	кв.1

	119

	кв.2

	120

	кв.3

	дер. Чудской Бор

ул. Совхозная д. 1
	619,7/2

	121

	кв.5

	122

	кв.6

	123

	кв.7

	124

	кв.8

	125

	кв.9

	126

	кв.11

	127

	кв.12

	128

	кв.13

	129

	кв.14

	130

	кв.15

	ул Совхозная д. 2
	549,0/2

	131

	кв.1

	132

	кв.2

	133

	кв.5

	134

	кв.7

	135

	кв.8

	136

	кв.9

	137

	кв.11

	138

	кв.12

	139

	кв.15

	ул. Совхозная д. 3
	392,9/2

	140

	кв.2

	141

	кв.8

	142

	кв.10

	143

	кв.11

	144

	кв.12

	ул. Совхозная д. 4
	483,3/2

	145

	кв.1

	146

	кв.3

	147

	кв.4

	148

	кв.5

	149

	кв.6

	150

	кв.8

	151

	кв.9

	152

	кв.10

	153

	кв.11

	154

	ул. Новая д. 9а, кв. 1
	60,50/1

	155

	дер. Померанье, д. 19 кв.1
	32,0/1

	дер. Бабино ул. Железнодорожная д. 2
	174/1

	156

	кв.1

	157

	кв.2

	158

	кв.3

	159

	кв.4

	160

	кв.5

	161

	кв.6

	дер. Бабино д. 3
	132,8/1

	162

	кв.3

	дер. Бабино  100 км.
	315/2

	163

	кв.1

	164

	кв.2

	165

	кв.3

	166

	кв.4

	167

	кв.5

	168

	кв.6

	169

	кв.7

	170

	кв.8

	дер. Померанье ул. Станционная д. 28
	142,8/2

	171

	кв.1

	172

	кв.4

	дер. Померанье 89 км.
	199,7/1

	173

	кв.2

	174

	кв.3

	175

	кв.4

	176

	кв. 5

	177

	кв. 6

	178

	дер. Померанье, 89 км. д. 2 кв. 1
	54,9/1

	дер. Померанье, 89 км. д. 1
	124,3/1

	179

	кв.1

	180

	кв.2

	дер. Померанье, 89 км.
	74,6/1

	181

	кв.1

	182

	кв.2

	183

	кв.3

	184

	кв.4

	185

	дер. Трубников Бор ул. Вокзальная д. 7 кв. 1
	36,5/1

	186

	дер. Трубников Бор ул. Вокзальная, д. 6. кв.1
	49,1/1

	187
	жилой дом
	дер. Померанье ул. Московское шоссе д.32
	50,3

	188
	Здание станции насосной над артезианской скважины
	дер. Трубников Бор, ул. Мира
	8,2 кв.м.
	Св-во 082048 от 18.10.07

	189
	Здание станции насосной над артезианской скважины
	дер. Трубников Бор, ул. Мира
	8,2 кв.м.
	Св-во 082048 от 18.10.07

	190
	Здание канализационной насосной станции

№ 1
	дер. Трубников Бор,

ул. Мира
	42,2 кв.м.
	 Св-во 082051 от 18.10.07

	191
	Здание канализационной насосной станции № 2
	дер. Трубников Бор

ул. Железнодорожная
	46,7
	Св-во 082050 от 18.10.07

	192
	Здание насосной станции над артезианской скважиной
	дер. Чудской Бор
	12,9 кв.м.
	Св-во 082049 от

18.10.07

	193
	Наружные сети водопровода, канализации
	дер. Трубников Бор,

дер. Чудской Бор
	Нет

	Дороги, улицы. переулки
	На территории Трубникоборского сельского поселения
	40,6 км.

	дер. Александровка
	2200

	194

	ул. Александровская грунт
	1200

	195

	ул. Заречная  грунт
	1000

	дер. Апраксин Бор
	1000

	196

	ул. Полевая грунт
	1000

	дер. Бабино

	197

	ул. Вокзальная  асфальт
	500

	198

	ул. Дритовская  грунт
	1000

	199

	ул. Железнодорожная  ПГС
	600

	200

	ул. Заречная  грунт
	1000

	201

	ул. Набережная  грунт
	400

	202

	ул. Полевая  грунт
	400

	203

	ул. Речная  грунт
	1000

	204

	ул. Садовая  грунт
	400

	205

	ул. Станционная  грунт
	800

	206

	ул. Школьная  ПГС, грунт
	2000

	пос. Бабино
	1300

	207

	ул. Дачная  ПГС, грунт
	600

	208

	ул. Степная  грунт
	400

	209

	Фермерский переулок  асфальт
	300

	дер. Бабинская Лука
	2000

	210

	ул. Луговая  ПГС
	1000

	211

	ул. Новая  грунт
	500

	212

	Охотничий переулок  грунт
	500

	дер. Большая Горка
	800

	213

	ул. Колхозная  грунт
	500

	214

	ул. Ручейная  грунт
	300

	дер. Большая Кунесть
	1500

	215

	ул. Новая  ПГС
	500

	216

	ул. Павловская   ПГС
	1000

	дер. Вороний Остров
	2700

	217

	ул. Воронеостровская  ПГС
	1500

	218

	ул. Графская  ПГС
	500

	219

	ул. Кольцевая   грунт
	400

	220

	ул. Луговая  грунт
	200

	221

	Совхозный переулок  грунт
	100

	дер. Дроздово
	500

	222

	ул. Маричевская  грунт
	500

	пос. Керамик
	1500

	223

	ул. Гончарная  ПГС
	1000

	224

	ул. Лесная  грунт
	500

	дер. Коколаврик
	500

	225

	ул. Дачная  ПГС
	500

	дер. Померанье
	400

	226

	ул. Железнодорожная  грунт
	100

	227

	ул. Станционная   грунт
	300

	дер. Ручьи
	300

	228

	Охотничий переулок  грунт
	300

	дер. Трубников Бор
	4800

	229

	ул. Вокзальная  асфальт
	500

	230

	ул. Воронеостровская  грунт
	300

	231

	ул. Железнодорожная  ПГС
	300

	232

	ул. Механизаторов  ПГС
	400

	233

	ул. Мира   асфальт
	600

	234

	ул. Молодежная  ПГС
	400

	235

	ул. Новая  асфальт
	1000

	236

	ул. Озерная   асфальт
	500

	237

	ул. Парковая   асфальт
	500

	238

	ул. Пионерская   грунт
	300

	дер. Черемная Гора
	1000

	239

	ул. Центральная  ПГС
	1000

	дер. Чудской Бор
	1000

	240

	ул. Новая   асфальт
	500

	241

	ул. Совхозная   асфальт
	500

	242

	Подъезд к дер. Большая Горка от областного участка а/д «Дроздово-Малая Горка»   грунт
	500

	243

	Подъезд к дер. Большая Кунесть от областного участка а/д «Померанье-Кунесть»  грунт
	6000

	244

	Подъезд к дер. Дроздово от областного участка а/д «Померанье-Кунесть»  грунт
	800

	245

	Подъезд к дер. Керамик от областного участка а/д «Померанье –Чудской Бор» грунт
	800

	246

	Подъезд к дер. Трубников Бор (ул. Мира) от федерального участка а/д «Москва-Санкт-Петербург»  асфальт
	1500

	247

	Участок между участком областной а/д «Подъезд к вокзалу ст. Бабино» и участком областной а/д «Бабино-Бабинская Лука»  грунт
	400

	248

	Подъезд к дер. Вороний Остров от областного участка а/д «Апраксин Бор- Трубников Бор»  грунт
	1000

	249

	Мост проезжий через реку Тверезна
	дер. Большая Кунесть
	0,06 км ж/б  2,5м ширина

	Мосты пешеходные через реки (3единицы)
	На территории поселения
	Нет

	250

	дер. Большая Горка

	251

	дер. Дроздово

	252

	дер. Бабинская Лука

	253
	Мост проезжий через реку Равань
	дер. Александровка
	0,07 км ж/б, 3м

Ширина

	Кладбище

(7 единиц)
	На территории поселения
	нет

	254

	дер. Апраксин Бор

	255

	дер. Бабино

	256

	дер. Большая Кунесть

	257

	дер. Вороний Остров

	258

	дер. Померанье

	259

	дер. Трубников Бор

	260

	дер. Чудской Бор

	Земельные участки СНТ

	261

	Массив «Бабино» СНТ «Факел»,  уч. 96
	579

	262

	Массив «Бабино» СНТ «Факел»,  уч. 486
	900

	263

	Массив «Бабино» СНТ «Факел»,  уч. 59
	600

	264

	Массив «Бабино» СНТ «Факел», уч. 190
	619

	265

	Массив «Бабино» СНТ «Факел»,  уч. 378
	600

	266

	Массив «Бабино» СНТ «Факел»,  уч. 460
	600

	267

	Массив «Трубников Бор» СНТ «Химик»,  уч. 3
	600

	268

	Массив «Трубников Бор» СНТ «Эра»,  уч. 109\100
	900

	269

	Массив «Трубников Бор» СНТ «Боровое М-1 и М-2»,  уч. 190
	600

	270

	Массив «Трубников Бор» СНТ «Боровое М-1 и М-2»,  уч. 70
	600

	271

	Массив «Бабино» СНТ «Спектр»,  уч. 358
	648

Приложение 2

к постановлению администрации

Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 29.12.2014 № 191
РЕЕСТР

ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА (АВТОТРАНСПОРТЫЕ СРЕДСТВА) ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СОСТОЯНИЮ на 01.01.2015 года.

	№

п\п
	Наименование движимого имущества
	Государственный номер
	Идентификацион-ный номер
	Двигатель, номер
	Кузов,

номер
	Шасси,

номер
	Балансовая стоимость

(тыс.рублей)
	Остаточная стоимость

(тыс. руб.)

	1
	Автомобиль Daewoo Nexia
	В 707 СУ 47
	XWB3K32EDCA217884
	F16D3 0312462
	XWB3K32EDCA217884
	     -
	375208,0
	175096.0

	2
	Автомобиль Шевроле NIVA

212300-55
	В 453 РР 47
	X9L 21230090280505
	2123

0292638
	X9L21230090280505
	      -
	419800,0
	0

Приложение 3

к постановлению администрации

Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 29.12.2014 № 191
РЕЕСТ

ОБЪЕКТОВ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СОСТОЯНИЮ на 01.01.2015 года.

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Балансовая стоимость

(тыс. рублей)
	Остаточная стоимость

(тыс. рублей)

	1
	Компьютер
	13661,2
	0

	2
	Принтер   XEROX
	12768,0
	0

	3
	Ксерокс
	7024,57
	0

	4
	Материнская плата
	3434,34
	0

	5
	Принтер CANON LBP-1120
	6245,12
	0

	6
	Компьютер старый
	6545,0
	0

	7
	Компьютер (27.05.2005)
	17130,7
	0

	8
	Компьютер 1 (ноябрь 2006)
	26071,2
	0

	9
	Компьютер 2 (ноябрь 2006)
	26071,2
	0

	10
	Компьютер (18.11.2008)
	26700,0
	0

	11
	Флеш-диск Kingston USB 2GB Data Traveler 2.0
	698,0
	0

	12
	Модем Мегафон
	1999,0
	0

	13
	Монитор 19 Acer V193 (1-ая шт)
	6048,0
	0

	14
	Сканер Canon CanoScan Lide 110
	3008,0
	0

	15
	Ноутбук Lenovo ThinkPad Edge
	19890,0
	0

	16
	Монитор 19 Acer V193 (2-ая шт)
	6048,0
	0

	17
	Монитор 19 Acer V193 (3-ая шт)
	6048,0
	0

	18
	Цифровой копир Sharp AR-5516
	28350,0
	0

	19
	Факс Panasonic KX-FL 423 RU
	12710,0
	0

	20
	Источник бесперебойного питания UPS APS BACK BK500RS, 500VA № 1
	4470,0
	0

	21
	Источник бесперебойного питания UPS APS BACK BK500RS, 500VA № 2
	4470,0
	0

	22
	Системный блок Arsenal i3-2100/4Gb/500Gb/DVD/ATX/клав-ра/мышь
	19010,0
	0

	23
	Монитор 22 BENQ G2220HDA 5ms, 300cd/m2, 1920x1080, Black/Black, wide
	5990,0
	0

	24
	Системный блок Arsenal i5-2300/ОЗУ4Gb/НЖМД 500Gb/DVD/LAN/клав-ра/мышь
	17832,0
	0

	25
	Системный блок Arsenal i3-2100/ОЗУ4Gb/НЖМД 500Gb/DVD/ATX/клав-ра/мышь
	15773,0
	0

	26
	Системный блок Arsenal i3-2120/4Gb/500Gb/DVD-RW/LAN/ATX
	13995,0
	0

	27
	Системный блок Arsenal i3-2120/4Gb/500Gb/DVD-RW/LAN/ATX 2
	13995,0
	0

	28
	Музыкальный центр
	16859,83
	0

	29
	Телевизор «Панасоник»
	8634,64
	0

	30
	Газовый котел
	71500,0
	52433,44

	31
	Машина брошюровочная «Лотос М 168» с нитками
	5630,0
	0

	32
	Компьютер в сборе Arsenal i3-3220/4Gb/500Gb/DVD-RW/ATX/ k.m./BenQ 21,5
	20100,0
	0

	33
	МФУ Brother MFC-7360NR сетевой, принтер/копир/сканер/факс, А4, 2400*600 т/д, 24
	9850,0
	0

	34
	Принтер Samsung 1665
	3600,0
	0

	35
	Монитор 22 BENQ G2220HDA 5ms, 300cd/m2, 1920x1080, Black/Black, wide для ВУС
	5990,0
	0

	36
	Мотопомпа SEN-50X с комплектом рукавов
	22100,0
	0

	37
	Детский игровой комплекс
	86200,02
	68241,77

	38
	Качели на стойках металл
	10888,42
	0

	39
	Детский игровой комплекс Бабино
	499072,00
	440848,98

	40
	Детский игровой комплекс Чудской Бор
	212411,0
	187629,74

	41
	Детское игровое оборудование Трубников Бор и Бабино
	493953,49
	489937,21

	42
	Детское игровое оборудование – дополнение Чудской Бор
	100000,0
	99166,67

	43
	Кресло «Престиж»
	1870,0
	0

	44
	Стол компьютерный в ЧБ
	6270,0
	0

	45
	Стол компьютерный в ТБ
	6270,0
	0

	46
	Стол бильярдный
	9013,19
	0

	47
	Комплект учебной мебели
	9382,76
	0

	48
	Шкаф «В»
	9982,2
	0

	49
	Столы компьютерные (5-ая шт)
	3672,0
	0

	50
	Кресло «Престиж» (5 шт)
	7089,0
	0

	51
	Кресло «Комо»
	3366,0
	0

	52
	Шкаф многоцелевой (2-ая шт)
	5406,0
	0

	53
	Стеллаж (2-ая шт)
	3978,0
	0

	54
	Стол комп. СТК24
	4450,0
	0

	55
	Стол комп. СПК2
	3800,0
	0

	56
	Стол комп. СБ504М
	5010,0
	0

	57
	Стеллаж 0/18/7 (2-я шт)
	3200,0
	0

	58
	Модульная система «Фаворит» СТ-4
	3570,0
	0

	59
	Насос глубинный
	5548,75
	0

	60
	Стеллаж (1-ая шт)
	3978,0
	0

	61
	Шкаф многоцелевой (1-ая шт)
	5406,0
	0

	62
	Стеллаж 0/18/7 (1-я шт)
	3200,0
	0

	63
	Столы компьютерные (1-ая шт)
	3672,0
	0

	64
	Столы компьютерные (2-ая шт)
	3672,0
	0

	65
	Столы компьютерные (3-ая шт)
	3672,0
	0

	66
	Столы компьютерные (4-ая шт)
	3672,0
	0

	67
	Шкаф-купе антресоль
	8345,0
	0

	68
	Картотека AFC-04
	9200,0
	0

	69
	Стол компьютерный ВУС
	7400,0
	0

	70
	Лестница трехсекционная Новая высота 3х17
	14192,31
	0

	71
	Жалюзи с крепежами
	5387,92
	0

	72
	Малые формы
	116769,6
	0

Приложение 4
к постановлению администрации

Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 29.12.2014 № 191
РЕЕСТР

АКЦИЙ ОТКРЫТЫХ АКЦИОНЕРНЫХ ОБЩЕСТВ ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СОСТОЯНИЮ по состоянию на 01.01.2015 года

	Наименование юридического лица
	Размер уставного капитала

(тыс. рублей)
	Количество акций муниципального образования в уставном капитале,  процентов
	Номинальная стоимость акции

(тыс. рублей)

	ОАО «Водоканал»
	11062,00
	4,7
	1,0

	ОАО «жилищное хозяйство»
	14102,00
	2,19
	1,0